АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск № 0/<f' Р
О предоставлении
Зеленогорской городской
общественной организации
«Спортивный клуб «Ермак»
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Зеленогорской городской общественной организации
«Спортивный клуб «Ермак» субсидию в размере 82 000 (восемьдесят две тысячи)
рублей 00 копеек на реализацию социального проекта «Сила Духа Сибири. Версия
3,0».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Г лавы щ вопросам.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

J¥. PS. ммя г. Зеленогорск №

О предоставлении Красноярской
региональной общественной
организации «ЦЕНТР ТВОРЧЕСКИХ
ИНИЦИАТИВ» субсидии
на реализацию социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Красноярской региональной общественной организации
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКИХ ИНИЦИАТИВ» субсидию в размере 379 453 (триста
семьдесят девять тысяч четыреста пятьдесят три) рубля 40 копеек на реализацию
социального проекта «Общественная мастерская «ДЕЛО».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е  И И Е

ЛЛ РР Х С г. Зеленогорск № $ЛО"Р

О предоставлении
Зеленогорской местной
общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных Сил
и правоохранительных органов
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Зеленогорской местной общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных
органов субсидию в размере 140 071 (сто сорок тысяч семьдесят один) рубль
25 копеек на реализацию социального проекта «По зову сердца».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.
-.^^Vtv\0 £ 0 p.

&
,;v л; / о-

Глава ЗАТО г. Зслсногорака
О  '

---------

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск № У
О предоставлении
Некоммерческой организации
«Резервный фонд поддержки
гражданских инициатив
города Зеленогорска»
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Некоммерческой организации «Резервный фонд поддержки
гражданских инициатив города Зеленогорска» субсидию в размере 186 350 (сто
восемьдесят шесть тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек на реализацию
социального проекта «Здравствуйте, люди!».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.

Д  _
Глава ЗАТО г. ЗеленогорскфУ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск

О предоставлении местной
общественной организации
Молодежный спортивный
клуб «Гладиатор» г.Зеленогорска
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить местной общественной организации Молодежный
спортивный клуб «Гладиатор» г.Зеленогорска субсидию в размере 175 000 (сто
семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек на реализацию социального проекта
«Железный кулак-7».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.

W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск № Ш 'Р
О предоставлении Местной
городской общественной
организации «Федерация картинга»
г. Зеленогорска субсидии
на реализацию социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Местной городской общественной организации «Федерация
картинга» г. Зеленогорска субсидию в размере 22 720 (двадцать две тысячи
семьсот двадцать) рублей 00 копеек на реализацию социального проекта
«АвтоФестиваль».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

04 °  ̂ сам.

М.В. Сперанский

о,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р  Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск №
О предоставлении Местной
общественной организации
помощи бездомным животным
«Любимые лапки» г. Зеленогорска
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Местной общественной организации помощи бездомным
животным «Любимые лапки» г. Зеленогорска субсидию в размере 84 900
(восемьдесят четыре тысячи девятьсот) рублей 00 копеек на реализацию
социального проекта «Пункт временного содержания бездомных животных
«Добрые котики».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Зеленогорск

О предоставлении Местной организации
общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов» (ВОИ) г. Зеленогорска
субсидии на реализацию социального
проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Местной организации общероссийской общественной
организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) г. Зеленогорска
субсидию в размере 191 386 (сто девяносто одна тысяча триста восемьдесят шесть)
рублей 50 копеек на реализацию социального проекта «Социальное обслуживание,
социальная поддержка и защита граждан».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.

О

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО -

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

PJ?, Л1 г. Зеленогорск № ' / ?

О предоставлении Местной
общественной спортивной
организации г.Зеленогорска
«Атеми» (Движение на встречу)
субсидии на реализацию
социального проекта

По результатам проведения конкурса на право получения субсидий
на реализацию социальных проектов в целях оказания финансовой поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям за счет средств
местного бюджета города Зеленогорска, на основании постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 02.04.2020 № 49-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов»,
руководствуясь Уставом города,

1. Предоставить Местной общественной спортивной организации
г.Зеленогорска «Атеми» (Движение на встречу) субсидию в размере 110 000
(сто десять тысяч) рублей 00 копеек на реализацию социального проекта «Как
быть не трудным. Продолжение проекта».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы ЗАТО г. Зеленогорска по общим вопросам.

ЗеленогорскаЯ 00 /I